
Předmět: Re: Evropská - uchycení výložníku.
Datum: Fri, 18 Sep 2015 12:30:06 +0200 

Od: Jiří Keil <jkeil@seznam.cz> 
Komu: Ivan.Burian@tsk-praha.cz 

 
 

Dobrý den pane Buriane, 
 
tak jak se to ve Vašem dopise z počátku srpna hemží výrazy neprodleně, urychleně, 
do konce týdne, urgentní vydání či bezodkladně, jeden by soudil, že už je vše v 
pořádku. Bohužel není, kus železa dál nejistě visí nad hlavami netušících chodců. 
Věřím, že jste si užil bezstarostnou letní dovolenou a že se do konce týdne nyní 
neprodleně a urychleně pustíte do urgentní práce. Už jen proto, abyste ze sebe 
nadále nedělal, promiňte mi ten výraz, kašpara. S pozdravem 
Jiří Keil 

Dne 8.8.2015 v 10:15 Jiří Keil napsal(a): 
 
Dobrý den pane Buriane, 
 
děkuji za vcelku rychlou a uspokojivou odpověď, děkuji rovněž za zodpovědný 
přístup k řešení. Váš dovětek je lehce abundantní, já sám jsem hlásil závadu 
telefonicky začátkem července, když se nic nedělo i mailem jak na Vašem 
internetovém formuláři, tak po neuspokojivé odpovědi přímo. Teprve poté psal mail 
pan Ledvina přes datovou schránku ve víře, že takovou komunikaci nelze zapřít. 
Ještě jednou děkuji a jsem s pozdravem 
J. Keil 

Dne 4.8.2015 v 13:55 Ivan.Burian@tsk-praha.cz napsal(a): 
 
Dobrý den pane Keil.  
 
Ve věci nahlášení závady na ukotvení výložníku (dopis pana Ledviny a Vaše hlášení na IIKS TSK) Vám sděluji 
následující :  
 
- TSK reagovalo neprodleně po oznámení závady a vyslalo na místo firmu Eltodo. Bylo konstatováno, že se 
nejedná o havarijní závadu s tím, že je ale nutné situaci urychleně řešit.  
- následným místním šetřením pracovníků oddělení dopravního značení byl dán návrh na zrušení výložníku 
vůbec s následnou úpravou dopravního značení v místě.  
- dokonce týdne budou připraveny podklady pro vydání Stanovení místní úpravy provozu na pozemních 
komunikací, které zpracovává (včetně vlastního místního šetření) Útvar dopravního inženýrství TSK.  
- urgentní vydání tohoto stanovení  bylo předběžně dohodnuto s ODA MHMP, který je příslušným silničním 
správním úřadem, a Policií ČR.  
- po vydání Stanovení TSK bezodkladně provede demontáž výložníků a úpravu dopravního značení.  
 
Závěrem si dovolím podotknout, že od data písemného hlášení pana Ledviny do napsání tohoto informačního e-
mailu uplynulo 18 dní, nikoliv měsíc.  
 
S pozdravem 
----------------------------------------------------------------- 
Ing. Ivan Burian 
vedoucí oddělení dopravního značení 
 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy 
Řásnovka 770/8 
110 15    Praha  1 
tel.: 257 015 833  fax : 257 015 874 
http : // www.tsk-praha.cz  

Ledvina
Zvýraznění



 
 
 
  
 
 
 
 
 
      V Praze 17.7.2015 
 
 
Věc: hlášení závady na kotvení 
 
 
Vážení,  
 
na našem domě Evropská 530/26, Praha 6, jsou instalována kotvení několika 
lan, které drží konzoli dopravního značení, z nichž jedno se uvolnilo z úchytu 
ve zdi (viz obrázek).  
Považujeme to za vysoké bezpečnostní riziko, a proto jsme to opakovaně 
např. v osobě MUDr. Keila hlásili telefonicky i elektronicky; zatím bez úspěchu.  
 
Ačkoli majitel domu (společenství) ani jednotliví vlastníci nemají se správou 
vašeho značení nic společného, ve věci zjednání nápravy tímto činím za svou 
osobu pro účely dalšího vyšetřování úřední podání.  
 
Se zdvořilým pozdravem 
 
 
David Ledvina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: fotografie závady, vyznačení na mapě 
 
Kopie: Úřad městské části Praha 6, archív společenství 

ing. David Ledvina 
evropská 530/26 
160 00  Praha 6 
dav.led@seznam.cz 
mobil +420603277755 
schránka xkkr4ct 

Technická správa komunikací  
 hlavního města Prahy 
oddělení dopravního značení 
Řásnovka 770/8 
110 15 Praha 1 
datová schránka mivq4t3 



 
 
 

 




